
Łabiszyn: Dostawa ciągnika rolniczego

Numer ogłoszenia: 229178 - 2011; data zamieszczenia: 03.08.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

117051 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Łabiszynie, pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52

3844052, faks 52 3844052.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa ciągnika rolniczego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA CIĄGNIKA ROLNICZEGO

2.Opis przedmiotu zamówienia: -Dostawa ciągnika o następujących parametrach: a)silnik 4 cylindrowy turbo, min. euro 2;

b)moc silnika: min. 100 KM; c)układ kierowniczy ze wspomaganiem hydraulicznym; d)kabina kierowcy wyposażona w

ogrzewanie, wentylację; e)radio; b) napęd na 4 koła; c) skrzynia biegów synchronizowana; d) tylni podnośnik o udźwigu

min. 3,5 tony; e) przedni podnośnik TUZ; f) oświetlenie dachowe przednie i tylnie; g) oświetlenie błyskowe; h) oferowany

ciągnik musi być fabrycznie nowy, rok produkcji 2011 - Wymagania dodatkowe: a) pakiet ubezpieczeniowy OC, AC, NW -

min. 12 miesięcy od momentu podpisania umowy; b) serwis gwarancyjny min. 18 miesięcy; c)Wykonawca załączy do

przedmiotu zamówienia instrukcję obsługi w języku polskim; d)Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć kompletne

urządzenie zgodnie z warunkami technicznymi określonymi w SIWZ wraz z wymaganymi dokumentami niezbędnymi do

rejestracji pojazdu; e)Wykonawca zobowiązany jest zapewnić minimum trzy bezpłatne przeglądy gwarancyjne;

f)Wykonawca zobowiązany jest do uruchomienia ciągnika i przeszkolenia personelu wskazanego przez Zamawiającego;

g)najpóźniej w dniu dostawy Wykonawca przedstawi Zamawiającemu potwierdzenie posiadania homologacji; wyciąg ze

świadectwa homologacji WE typu pojazdu oferowanego, obowiązujący w dniu wydania, homologacji - Rozporządzenie

Ministra Infrastruktury z dnia 24 października 2005r. w sprawie homologacji typu ciągników rolniczych i przyczep, Dz. U.

Nr 237 poz. 2009 z 06 grudnia 2005r. z późniejszymi zmianami. h)Zamawiający nie przewiduje zaliczek na poczet

wydatków Wykonawcy związanych z realizacją przedmiotu zamówienia; i)Należność za wykonanie przedmiotu zamówienia

zostanie opłacona zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ; j) podstawą do wystawienia faktury

jest protokół odbioru przedmiotu zamówienia potwierdzony podpisem osoby wyznaczonej przez Zamawiającego;

3Wykonawca udzieli, co najmniej 18 - miesięcznej gwarancji na przedmiot zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 16.70.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlu Sprzętem Roliniczym Agroma Sp. z o. o., Sępółno Krajeńskie, ul. Bowid 15, 89-400

Sępólno Krajeńskie, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 125870,00

Oferta z najniższą ceną: 125870,00 / Oferta z najwyższą ceną: 137760,00

Waluta: PLN.


